关于推荐河北省

高等教育教学改革研究与实践项目的公示

根据河北省教育厅《关于 2020-2021年度河北省高等教育教学改革研究与实践项目申报

工作的通知》（冀教高函〔2020〕82号）文件要求，我校组织了教改项目的申报评审工作。

收到申报材料 15项，按照文件所示指标，我校可推荐 5项。经过材料收集、匿名专家评审

等环节，现将推荐项目公示如下：

申报河北省高等教育教学改革研究与实践项目推荐表

序

号
课题名称 研究范围

主

持

人

项目组成员

1
乡村振兴战略下农科类专业人才培养模

式研究
农林

董

伟

欣

李东晓 韩立杰 杨

忠娜 赵一安

2 开放大学在线教育实践经验及启示 创新教育改革

刘

金

霞

靳荣莉 魏玲玲 郭

敏 雷晔雯 张丽霞

3
基于多模态课程思政教学的网络课程教

学团队建设
课程思政

宋

川

郑新建 华夏 孟旭

彤 古小华

4
基于开放大学学习平台的移动学习实证

研究——以公共英语课程为例

课程思政 创

新创业教育改

革

米

海

敏

李文娟 张淑莲 李

培学 张春霞 申志

华

5

开放大学新形势下基于产教融合的课程

开发与实证研究--以电子商务概论》课程

为例

创新创业教育

改革

张

辉

张瑞卿 郑琳 李俊

梅 郭敏 樊彦瑞

公示期：12月 24日-28日。如有异议，请联系科研处：87063834，66773321。

河北广播电视大学

                                                     2020.12.24